
2019年7月吉日
大手町・丸の内・有楽町 夏祭り2019実行委員会

各位

大手町・丸の内・有楽町 打ち水プロジェクト2019 参加のご案内

拝啓 盛夏の候となりましたが、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、大手町・丸の内・有楽町エリア（以下、大丸有エリア）では、毎年恒例となりましたエリア
内での 打ち水プロジェクトを本年も実施させて頂くこととなりました。
当イベントは今年で15回目の開催になり、毎年、皆様方の積極的なご意向により多くの方々にご参
加いただいております。
本年も、エリア内におけるクールスポットの提供という意味合いも含め「大手町・丸の内・有楽町
夏祭り2019」内での実施を予定しておりますが、既に多数の企業からの参加お問い合わせを頂いて
おります。
つきましては、お忙しいところ恐縮ではございますが、各企業・団体の皆様にも奮ってご参加頂き
たくご検討の程、宜しくお願い申し上げます。 敬具

大手町ファーストスクエア打ち水 大手町ファーストスクエア会場
7月24日(水)   17：30～18：00

丸の内de打ち水 行幸通り会場
7月26日(金) 17：30～18：00

有楽町打ち水 有楽町駅前広場 （有楽町イトシア前）会場
8月 2日(金) 17：30～18：00

大手町 打ち水 東京サンケイビル 1Ｆ メトロスクエア・フラット会場
8月 7日(水) 12：30～13：00

大手町川端緑道・大手町仲通り打ち水 大手町川端緑道・大手町仲通り会場
8月 9日(金) 17：30～18：00

集まれＫＩＤＳ打ち水 東京国際フォーラム地上広場会場 ステージ付近
8月15日(木) 15：30～16：00
※ホップ！ステップ‼2020!!!～丸の内キッズジャンボリースペシャル版～会場内にて実施

「大手町・丸の内・有楽町打ち水プロジェクト2019」実施概要 会場／日時

※打ち水イベントは荒天の場合は中止 実施予定場所

A

B

C

D

E

F

A
B

C

D

E

F



■ご参加希望の場合は想定される人数を記入の上、7月22日(月) までに、下記
Ｅ-ｍａｉｌまたは、ＦＡＸ番号へ添付の参加申込書を、ご返信くださいますよう
お願い申し上げます。

ご参加の連絡 Ｅ-ｍａｉｌ：info@uchimizu.link / ＦＡＸ：03-6206-8994

【ご不明な点等ございましたら、下記までご連絡下さい。】

大手町・丸の内・有楽町 打ち水プロジェクト運営事務局
E-mail：info@uchimizu.link

※月～金（祝日除く）10:00～17:00

■ご参加いただくにあたって

【打ち水に参加について】 / 別紙申込みフォーム❶ をご提出ください
各会場におきまして、事前に参加希望をいただいた企業・団体の皆様へ、ご参加想定人数分を
考慮した桶・柄杓を会場にてご用意させていただきます。
但し、桶・柄杓の数量には限りがございますので、基本的には1つの桶・柄杓につき、2～3名

でのご利用をお願いいたします。

また、7/26（金）行幸通り会場につきましては、事前にご連絡頂きました企業・団体毎に、
打ち水を実施いただくエリアを参加人数に応じてご用意させていただきます。

参加希望の方は、打ち水参加申込みの際に別紙の申込みフォーム❶に必要事項を記入の上、
事務局までご提出ください。
お申込みいただきました方々には別途、イベント実施数日前に事務局より当日の詳細内容を
代表者の方へご連絡させていただきます。

尚、打ち水に使用する「水」は、エリア内施設の植栽などに散水する中水（厨房排水及び雨水
を濾過等処理したもの）をご用意して皆様にご提供いたします。

●中水ご提供：株式会社東京国際フォーラム、株式会社大手町ファーストスクエア

【浴衣の着付けについて】 / ご希望の方は別紙申込みフォーム ❷ をご提出ください

7/26（金）行幸通り会場に関しましては会場近辺に浴衣着付け室をご用意します。
ご自身の浴衣をお持込いただければ、着付けスタッフにてご対応させていただきます。
また、浴衣につきましては、着数に限りはございますが1名￥2,000にて当日レンタルのお貸

出しも予定しております。
ご希望の方は、打ち水参加申込みの際に別紙の申込みフォーム❷に必要事項を記入の上、事務
局までご提出ください。

<着付受付時間> 7/26（金）14：00～20：00

<着付会場利用可能時間> 14：00～21：00

<着付会場> 丸ビル8F コンファレンススクエア



大手町・丸の内・有楽町 打ち水プロジェクト2019
参加申込書

申込用紙❶

【 送付先 】
大手町・丸の内・有楽町 打ち水運営事務局

FAX ：03-6206-8994
E-mail：info@uchimizu.link

会 社 名

ご担当部署

ご出席者名 ※代表（ご連絡先）の方のお名前をご記入下さい。

代表者

ご連絡先

ＴＥＬ： ＦＡＸ：

Ｅ-ｍａｉｌ：

参加希望会場

7/24（水）
大手町ファースト
スクエア
会 場

7/26(金)
行幸通り
会 場

8/2(金)
有楽町駅前広場

会 場

8/7(水)
東京サンケイビル
会 場

8/9(金)
大手町川端緑道
会 場

8/15（木）
東京国際
フォーラム
会 場

名 名 名 名 名 名

ご不明な点がございましたら、下記までご連絡下さい。

大手町・丸の内・有楽町打ち水 運営事務局
TEL：03-6206-8118

E-mail：info@uchimizu.link

提出期限 7月22日（月）



大手町・丸の内・有楽町 打ち水プロジェクト2019
7/26（金）丸の内de打ち水／浴衣会場利用参加申込書

【 送付先 】
※7/26（金）に浴衣着付け会場をご利用希望の方のみ記載してご返信ください

大手町・丸の内・有楽町 打ち水運営事務局
FAX ：03-6206-8994
E-mail：info@uchimizu.link

提出期限 7月22日（月）

ご不明な点がございましたら、下記までご連絡下さい。

大手町・丸の内・有楽町打ち水 運営事務局
TEL：03-6206-8118

E-mail：info@uchimizu.link

会 社 名

ご担当部署 ご出席者名
代表（ご連絡先）の方のお名前をご記入下さい。

ご連絡先

ＴＥＬ： ＦＡＸ：

Ｅ-ｍａｉｌ：

浴衣着付け会場利用人数

男性

利用合計人数 名

女性

利用合計人数 名

浴衣持参人数 名 浴衣持参人数 名

浴衣レンタル
希望者数

名 浴衣レンタル
希望者数

名

レンタル費として￥2,000がかかります レンタル費として￥2,000がかかります

来場希望時間

第1希望 ：
～

来場希望時間

第1希望 ： ～

第2希望 ：
～ 第2希望 ： ～

第3希望 ：
～ 第3希望 ： ～

※打ち水プロジェクトへ参加される方の着付け希望時間は、14：00～17：00の毎時00分からと30分
からにて受付けさせていただきます。（Ex. 第1希望14：00～、第2希望 16：30～）
※浴衣のレンタルには限りがございます。先着順にて受付させていただきます。
ご不明な点がございましたら、下記までご連絡下さい。

申込用紙❷


